Empresa Maranhense de Administração Portuária-EMAP | Porto do Itaqui | São Luís | Maranhão | Brasil                 AUTORIDADE PORTUÁRIA
Av. dos Portugueses s/nº | CEP 65085-370 | Tel.: +55 (98) 3216-6031 | Fax: 3216.6028
csl@emap.ma.gov.br | emap.ma.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2016-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA -

EMAP, através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que o Presidente da

EMAP, com base na Decisão do Pregoeiro Titular da EMAP, julgou improcedente o

recurso interposto pela empresa CONSTRULAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA,

mantendo vencedora do Lote 1 do PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2016-EMAP, a

empresa ALIANÇA COMERCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, com o valor total

de R$ 510.000,00 (quinhentos e dez mil reais).

São Luís – MA, 09 de Maio de 2016.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro Titular da EMAP